
ZARZĄDZENIE NR 1.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025 do Punktu Przedszkolnego w Sokołach, oddziałów 

przedszkolnych oraz klas I w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Sokoły 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2024/2025 do Punktu Przedszkolnego 
w Sokołach, oddziałów przedszkolnych oraz klas I w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Sokoły: 

Lp. 

Etapy postępowania  
rekrutacyjnego 

Terminy 
przeprowadzania 

postępowania 
rekrutacyjnego 

Terminy  
przeprowadzania 

postępowania 
uzupełniającego 

1. 

Składanie wniosków o przyjęcie do Punktu 
Przedszkolnego w Sokołach, oddziałów 
przedszkolnych oraz klas I w szkole 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę. 

od 19 lutego 2024 r.            
do 1 marca 2024 r. 

od 20 marca 2024 r.  
do 25 marca 2024 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do  Punktu 
Przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych 
w szkole podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę. 

do 8 marca 2024 r. do 26 marca 2024 r. 

3. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych. 

do 15 marca 2024 r. do 27 marca 2024 r. 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do Punktu 
Przedszkolnego w Sokołach i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Sokoły obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów określone w uchwale 
Nr XX/131/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do 
punktu przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sokoły. 

§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do klas 
I szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Sokoły dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów określone w uchwale Nr 
XX/132/2017 Rady Gminy Sokoły z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących 
w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowych im. Adama Mickiewicza 
w Sokołach prowadzonej przez Gminę Sokoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F68884-C5A3-4E43-BF9B-A165FD0F39DC. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sokoły. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95F68884-C5A3-4E43-BF9B-A165FD0F39DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


